監察院糾正案件結案情形一覽表   103年 7月

案號 被 糾 正 機 關 改 善 情 形 結案情形

100
財
正
39

設施改善情形：

中油公司近年已積極開發及拓展油源，除恢復購買○○○原油，

亦購買中亞地區○○○之○○○原油及俄羅斯之○○○原油，以

及該公司為拓展長期天然氣氣源，已與○○○地區簽署為期 6 年

之採購契約。又我國與○○○地區各國之經貿關係已有拓展，經

濟部亦將持續加強與該區各國經貿關係；且○○○近期擬將能源

分散轉輸往中國大陸及東亞國家，外交部已函請經濟部及中油公

司檢討與○○○進行能源合作。另中油公司自○○○埋設天然氣

海管至○○○電廠之海管，均設有監控系統 24小時即時監控管線

壓力、流量、天然氣品質等數據，截至目前檢測結果均屬正常。

財政及經濟、外交

及 僑 政 委 員 會

103.07.22第 4屆

第 21 次聯席會議

決議：糾正案結案

存查。

資料來源：各常設委員會

編製單位：綜合規劃室